
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA Zarządzenie Nr 287 /2018 
ul. Żarnowiecka 46a Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 13 lutego 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 

§i 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1.Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 73.000 zł. 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 73.000 zł. 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 73.000 zł. 

W dziale 600 - Transport i łączność 
Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne 

o kwotę 73.000 zł. 
z przeznaczeniem na budowę drogi wewnętrznej na działce 602 w Szycach. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nrl- Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 39.996.679 zł 
WYDATKI - 38.097.678 zł 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 287/2018 Burmistrza MiG Pilica z 13.02.2018r 

ał Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

0 Transport i łączność 

przed zmianą 2 353 038,00 592 388,00 449 918,00 10 000,00 439 918,00 142 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 650,00 1 760 650,00 1 265 060,00 0,00 

0 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 Transport i łączność 
zwiększenie 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

0 Transport i łączność 

po zmianach 2 426 038,00 592 388,00 449 918,00 10 000,00 439 918,00 142 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 650,00 1 833 650,00 1 265 060,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 133 318,00 88 318,00 88 318,00 4 000,00 84 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 
zwiększenie 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 

po zmianach 206 318,00 88 318,00 88 318,00 4 000,00 84 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 

5 Różne rozliczenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Różne rozliczenia 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 097 678,00 28 634 179,00 19 376 250,00 12 717 987,00 6 658 263,00 1 884 780,00 6 950 149,00 73 000,00 0,00 350 000,00 9 463 499,00 9 463 499,00 8 308 503,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 38 097 678,00 28 561 179,00 19 303 250,00 12 717 987,00 6 585 263,00 1 884 780,00 6 950 149,00 73 000,00 0,00 \?50 000,00 9 536 499,00 9 536 499,00 8 308 503,00 0,00 

Strona 1 z 1 


